РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.2014
	№ 62
	п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление Администрации
Тарасовского сельского поселения от 27.06.2012 № 84
О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих, проходящих
муниципальную службу в Администрации Тарасовского
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тарасовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 27.06.2012 № 84 О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Тарасовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Тарасовского сельского поселения
	     А.И. Коршунов

Приложение
к постановлению    Администрации

               Тарасовского сельского поселения
от 04.06.2014 № 62
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Тарасовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Заикин Андрей Петрович
	-
	зам. Главы Администрации Тарасовского сельского поселения, председатель комиссии

	Лимарева Наталья Ивановна
	-
	заведующая сектором экономики и финансов, заместитель председателя комиссии

	Гончарова Марина Валентиновна
	-
	главный специалист по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Конина Марина Олеговна
	-
	ведущий специалист по земельным отношениям и архитектуре

	Корнеева Татьяна Петровна
	-
	специалист 1 категории по имущественным  отношениям и работе с населением

	Ропаева Наталья Александровна
	-
	главный специалист (главный бухгалтер)

PAGE
2